L'AUTOPISTA C-33, ENTRE ELS PPKK 81+000 AL 82+000, AMBDÒS TAULERS, EN EL TERME MUNICIPAL DE 
MONTCADA I REIXACH”, manifesta la predisposició i voluntarietat  de la mercantil d’executar l’ obra 
esmentada, en un període d’execució de 3 (TRES) mesos i per un import total d’ 1.002.605,21 € IVA inclòs, 
(UN MILIÓ DOS MIL SIS CENTS CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS). Segons quadre adjunt de preus 
unitaris. 

QUADRE DE PREUS UNITARIS: 

GARCIA MORAN, 
JUAN ANTONIO 
(AUTENTICACIÓN)

Fecha: 2025.09.23 
20:26:22 +02'00'

Pere IV, 361-383 (antic 359) 1 local 15 
08020  Barcelona 
tel   933 034 210